ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC

Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2021

CÓD. DE REG. E-SFINGE:
84B1361C33ACB7CF94BFF8CEE283C3D3E37757AA

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

administrativa à Rua Ângelo Poyer, 320, Centro, Jaborá, SC, através do Senhor

CLEVSON RODRIGO FREITAS, Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que fará

realizar licitação na modalidade PREGÃO, sob a forma PRESENCIAL, no dia 25 de

junho de 2021, às 09 horas, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE

APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO DE

USUÁRIOS. A presente licitação será do tipo EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL – EXECUÇÃO INDIRETA, e forma de julgamento pelo MENOR

PREÇO GLOBAL, cujo o processo é MULTIENTIDADES, tendo como

participantes o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE inscrito no CNPJ sob o nº

10.478.051/0001-87 e a CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

JABORÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 07.733.746/0001-53, nos termos da Lei Federal nº

10.520/2002, da Lei Complementar nº 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que

couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 com alterações

posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Jaborá (SC), 14 de junho de 2021.

Clevson Rodrigo Freitas

Prefeito Municipal